Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC SỰ KIỆN

"TUẦN HÀNG VIỆT NAM TẠI SIÊU THỊ CASINO - PHÁP"
Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội
Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453
Email: hba@hba.vn

Website: www.hba.vn
ĐĂNG KÝ THAM DỰ
CHƯƠNG TRÌNH XTTM TẠI PHÁP - BỈ - HÀ LAN - ĐỨC
Từ ngày 07/11/2011 đến 19/11/2011
Tên Doanh nghiệp: .............................................................................................................................
Tên giao dịch tiếng Anh: ....................................................................................................................
Địa chỉ: ................................................................................................................................................
Tel: ..........................................................Fax......................................................................................
Email:......................................................Website................................................................................
Mã số thuế: ............................................. Số tài khoản.......................................................................
Tại ngân hàng:
.....................................................................................................................................
Tóm tắt lĩnh vực hoạt động (tiếng Việt): ............................................................................................
.............................................................................................................................................................

Tóm tắt lĩnh vực hoạt động (tiếng Anh): ............................................................................................
.............................................................................................................................................................

Giới thiệu về doanh nghiệp (khoảng 100 từ) bằng tiếng Anh để in trong quyển tài liệu giới thiệu đoàn (đề nghị gửi file mềm về địa chỉ hba@hba.vn, bộ gõ unicode, font chữ Time New Roman cùng với file ảnh đuôi .jpg của người tham gia đoàn, cỡ ảnh 4x6, nền trắng):

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................
Mục đích chuyến đi (tiếng Việt): ........................................................................................................
.............................................................................................................................................................

Mục đích chuyến đi (tiếng Anh): ........................................................................................................

.............................................................................................................................................................

Đăng ký tham dự Đoàn cho (không giới hạn số lượng đại biểu):
Ông (Bà) : ........................................................................ Chức vụ: ...................................................

Sinh ngày: ..... tháng ......năm ...............Tại:........................................... DĐ: ...................................

CMTND: ............................Cấp ngày: ..............................Tại: ..........................................................
Loại hộ chiếu:
Phổ thông ⁭

Công vụ ⁭

Số hộ chiếu ...............................Ngày cấp.............................Ngày hết hạn ........................................
Nơi cấp: ..............................................................................................................................................
Đăng ký phòng khách sạn:  ( Đồng ý ở ghép phòng.
( Đồng ý ở phòng đơn và thanh toán thêm Euro 700,00.
( Chuẩn bị tài liệu giới thiệu về công ty mình bằng tiếng Anh, soạn trên phần mềm power point (.ppt) có kèm hình ảnh về hoạt động, dự kiến trình bày không quá 10 phút, gửi file mềm về Ban tổ chức theo email: hba@hba.vn trước ngày 15/10/2011 để Ban tổ chức lựa chọn trình bày tại các hội thảo.

( Đăng ký mang tờ rơi, brochure quảng bá về doanh nghiệp (Doanh nghiệp tự mang).

( Đăng ký gặp gỡ đối tác tại Pháp hoạt động về lĩnh vực: .............................................................
( Đăng ký gặp gỡ đối tác tại Đức hoạt động về lĩnh vực: ...............................................................
( Đăng ký mang hàng mẫu giới thiệu tại hội thảo. Đề nghị doanh nghiệp chuẩn bị mẫu hàng nhỏ, gọn, thuận tiện khi vận chuyển và phát cho các doanh nghiệp khác tại các Hội thảo (Doanh nghiệp tự lo việc mang hàng mẫu đi)

Thanh toán kinh phí chuyến đi:
( Đăng ký nộp tiền mặt tại Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội
Địa chỉ: Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình Hà Nội.
( Đăng ký chuyển khoản:

Thông tin tài khoản:

Đơn vị thụ hưởng: Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Số tài khoản: 002 1100 359 003 (VND)
Tại Sở giao dịch Ngân hàng TMCP Quân đội - Số 3 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội
Nội dung nộp tiền: Đoàn XTTM Pháp - Bỉ - Hà Lan - Đức.

(Vui lòng fax Uỷ nhiệm chi tới Văn phòng HBA sau khi chuyển tiền)

Tên nguời giao dịch để giải quyết các thủ tục: Ông(bà)......................................................................

ĐTDĐ:...................................Điện thoại cố định: .................................. Email: ................................
Nick chat Yahoo: ..................................................... Nick Skype:......................................................

TM. Lãnh đạo Doanh nghiệp

           (Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú: Mẫu đăng ký này có thể được tải từ

 trang website:www.hba.vn (mục "Thư viện file ")

PAGE
2